
第三批央企在京老旧小区综合整治项目（标包一百三十八）（西城区大栅栏街道、金融
街街道、展览路街道、白纸坊街道）工程总承包（EPC）中标候选人公示

（招标编号： S110000A001040803002 ）

公示开始时间： 2025-12-11 10:00:00  

本 第三批央企在京老旧小区综合整治项目（标包一百三十八）（西城区大栅栏街道、金融街街道、展览路街道、白纸坊街道）工程总承包（EPC） （招标项目编号：

S110000A001040803002 

公示结束时间： 2025-12-15 17:00:00

），经评标委员会评审，确定中标候选人，现公示如下：

一、中标候选人情况

1、中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价/元 质量 周期/天

1 北京住总集团有限责任公司;中国中建设计研究院有限公司 85734982.87 合格 390

2 中铁建工集团有限公司 84846512.29 合格 390

3 北京建工海亚建设工程有限公司;中咨海外咨询有限公司 83688970.75 合格 390

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

排序 中标候选人名称 项目负责人姓名 相关证书名称 相关证书编号

1 北京住总集团有限责任公司;中国中建设计研究院有限公司 舒振兴 一级注册建筑师 20191105414

2 中铁建工集团有限公司 高源 一级注册建筑师 20241108245

3 北京建工海亚建设工程有限公司;中咨海外咨询有限公司 寇琳 一级注册建筑师 20211106447

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

排序 中标候选人名称 响应情况

1 北京住总集团有限责任公司;中国中建设计研究院有限公司 符合招标文件相关要求。

2 中铁建工集团有限公司 符合招标文件相关要求。

3 北京建工海亚建设工程有限公司;中咨海外咨询有限公司 符合招标文件相关要求。

二、评标结果详情

1、评标委员会评审结果

排序 投标人名称 得分

1 北京住总集团有限责任公司;中国中建设计研究院有限公司 90.54

2 中铁建工集团有限公司 88.23

3 北京建工海亚建设工程有限公司;中咨海外咨询有限公司 87.81

4 中国建筑第五工程局有限公司 86.78

5 中铁建设集团有限公司;北京中帝恒成建筑设计有限公司 85.34

6
北京市第五建筑工程集团有限公司;水发绿建（北京）城市科技发展

有限公司
85.21

7 中铁北京工程局集团有限公司 84.65

8 中国建筑一局(集团)有限公司;中国建筑东北设计研究院有限公司 84.51

9 中建八局装饰工程有限公司;中国建筑科学研究院有限公司 84.07

10 中国建筑第二工程局有限公司;北京市建筑设计研究院股份有限公司 83.94

11
北京城建十六建筑工程有限责任公司;北京中元工程设计顾问有限公

司
78.06

12 中建科工集团有限公司;中国建筑标准设计研究院有限公司 75.63

13 北京城建北方集团有限公司 74.88

14 北京京能建设集团有限公司 74.77

15 山西建筑工程集团有限公司 74.64

16 中铁十六局集团有限公司;北京市市政工程设计研究总院有限公司 71.93

17 北京大唐首邑建筑集团有限责任公司;中盛弘宇建设科技有限公司 70.87

18 中集建设集团有限公司;中京方正（北京）工程技术有限公司 70.85

19 芜湖城市建设集团股份有限公司 69.70

20
北京城建八建设发展有限责任公司;北京中色北方建筑设计院有限责

任公司
69.34

21 北京城建六建设集团有限公司 68.77




